КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.09.2021                                          №151о/д

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2021-2022  учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом  Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252, приказом комитета по

образованию   администрации Энгельсского муниципального района  № 585-

о/д от 17.08.2021  «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Энгельсском

муниципальном районе в 2021-2022 учебном году», с целью   выявления и

поддержки  одаренных и мотивированных детей, развития их способностей и

интереса к научному творчеству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап   Всероссийской      олимпиады по

общеобразовательным предметам для         обучающихся  4 -11 классов  с

20.09.2021  по  27.10.2021.

2.Назначить  педагогов,  ответственных за  проведение школьного этапа

олимпиады и присутствующих в аудиториях проведения в качестве

организаторов,  согласно Приложению 1.

3.Педагогам, ответственным за проведение школьного этапа олимпиады,

предоставить олимпиадные работы    обучающихся    на проверку  в ОО в

соответствии с  графиком согласно  Приложению 2.

4. Утвердить состав членов жюри по проверке школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников согласно Приложению 3.

5.Ответственной за получение  материалов  школьного этапа  олимпиады по

общеобразовательным предметам и соблюдение конфиденциальности

назначить Ерёменко А.Ю., заместителя директора  по УВР.

6. Еременко А.Ю., заместителю директора по УВР,  обеспечить нахождение

общественных наблюдателей в аудиториях при проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

              Приложение 1

                                                                         к приказу  №  _____  от 03.09.2021

Педагоги,  ответственные за  проведение школьного этапа олимпиады,

организаторы в аудиториях

Предмет  Ответственный

педагог

Организатор,

присутствующий в

аудитории

русский язык, литература 5-

11 класс

Алхазова Е.В. Токарева М.П., учитель

начальных классов

русский язык   4 класс Акименко Т.А. Ермолаева Т.А., педагог-

психолог

искусство (МХК) Седунова А.Ю. Агафонова Г.А., учитель

начальных классов

экономика, география Николаевская Т.А.  Токарева М.П., учитель

начальных классов

английский язык Дружинина Г.А. Акманова Г.Ш., логопед

информатика и ИКТ Трусова Ю.С. Седунова А.Ю.,

социальный педагог

химия Бахтина Т.Ю. Мовсесян М.С., учитель

начальных классов

история, обществознание,

право

Лужина И.Ф. Кузнецова И.В., учитель

математики

физика, астрономия Дрегер Ю.Р. Мухин С.Ю., учитель

истории

биология, экология Карташова А.А. Смирнова К.С., учитель

математики

ОБЖ Гаджиханов Р.Г. Кудякова О.В., учитель

русского языка

физическая культура Соколов В.В. Алхазова Е.В., учитель

русского языка

математика 5-11 класс Шкода Е.А. Тельнова А.В., учитель

русского языка

математика 4 класс Акименко Т.А. Лужина И.Ф., учитель

истории

технология (девочки) Куликова А.В. Курбатова Л.П., учитель

начальных классов

технология (мальчики) Соколов В.В. Акманова Г.Ш., логопед

                                                                                                            Приложение 2

                                                                          к приказу  №  _____  от 03.09.2021

Пункты проверки и сроки сдачи олимпиадных работ школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

№

п/п

Предмет Пункт

проверки

Сроки сдачи

работ

Сроки

проверки

Ответственный

за доставку

работ

1 Право МОУ «СОШ №

32»
21.09. 21

с 15.00 до 17.00

час.

22 -

23.09.2021

Лужина И.Ф.

2 Экология МОУ «СОШ

№5»
20.10.21

с 15.00 до 17.00

22.10.21 Карташова А.А.

4 Физическая

культура

МОУ «СОШ №

12 им. В.Ф.

Суханова»

06.10. 21г

с 15.00 до 17.00

час.

07 -

8.10.2021
Соколов В.В.

5 География МОУ «СОШ

№ 18 им А.А.

Мыльникова»

13.10.2021

 с 15.00 до 17.00

14-

15.10.2021

с 08.00 до

17.00

Николаевская

Т.Н.

6 Экономика МОУ

«Гимназия

№8»

12.10. 21

с 15.00 до 17.00

час.

13 -

14.10.2021

Николаевская

Т.Н.

7 Русский

язык 4 класс

МАОУ

«Образовател

ьный центр

им. М.М.

Расковой»

15.10.2021

15.00 - 19.00

16.10.2021

с 08.00 до

17.00

Акименко Т.А.

8 Искусство

(МХК)

МБОУ «СОШ

№30»

18.10.2021

15.00-17.30

19.10.-

20.10.2021

Седунова А.Ю,

9 История МОУ «СОШ

№ 3»

22.10. 21

15.00 - 17.00 час.

25-

26.10.2021

Лужина И.Ф.

10 Русский

язык 5-11

МБОУ «СОШ

№32»

19.10.2021

15.00 - 18.00

20.10 –

22.10.2021

Алхазова Е.В.

11 Английский

язык

МБОУ «СОШ

№33»

27.09.2021

15.00 - 17.00

28.09.-

30.10.2021

Дружинина Г.А.

12 Технология МОУ «СОШ

№33»

11.10.2021

15.00-17.30

12.10.-

13.10.2021

Куликова А.В,

13 Обществозн

ание

МБОУ «СОШ

№32»

28.09. 21

15.00 - 17.00 час

29 - 30.

09.2021

Лужина И.Ф.

14 ОБЖ МОУ «СОШ

№20»

22.09.2021

с 15.00 до 17.00

23-

24.09.2021

Гаджиханов Р.Г.

15 Литература МОУ «СОШ

№32»

29.09.2021

16.00 - 18.00

1.10. –

6.10.2021

Алхазова Е.В.

                                                                                                            Приложение 3

                                                                          к приказу  №  _____  от 03.09.2021

Состав членов комиссии по проверке школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

№

п/п

Предмет Состав комиссии

1 Право Лужина И.Ф., Мухин С.Ю., Николаевская Т.А., Ерёменко

А.Ю., Гаджиханов Р.Г.

2 Экология Карташова А.А. Бахтина Т.Ю., Дрегер Ю.Р., Ерёменко А.Ю.

4 Физическая

культура

Соколов В.В., Ерёменко А.Ю., Гаджиханов Р.Г., Беловол А.В.,

Куликова А.В,

5 География Лужина И.Ф., Мухин С.Ю., Николаевская Т.А., Ерёменко

А.Ю., Гаджиханов Р.Г.

6 Экономика Лужина И.Ф., Мухин С.Ю., Николаевская Т.А., Ерёменко

А.Ю., Гаджиханов Р.Г.

7 Русский

язык 4 класс

Акименко Т.А., Шаповалова Е.В., Колотаева Е.В., Ерёменко

А.Ю.,

8 Искусство

(МХК)

Седунова А.Ю, Беловол А.В., Куликова А.В, Соколов В.В.,

Ерёменко А.Ю.

9 История Лужина И.Ф., Мухин С.Ю., Николаевская Т.А., Ерёменко

А.Ю., Гаджиханов Р.Г.

10 Русский

язык 5-11

Алхазова Е.В., Хажаназаров В.Д., Тельнова А.В., Кудякова

О.В., Ерёменко А.Ю.

11 Английский

язык

Дружинина Г.А., Елагина Л.В., Руковицына А.В., Ерёменко

А.Ю., Ермолаева Т.А.,

12 Технология Куликова А.В, Соколов В.В., Ерёменко А.Ю., Гаджиханов

Р.Г., Беловол А.В.,

13 Обществозн

ание

Лужина И.Ф., Мухин С.Ю., Николаевская Т.А., Ерёменко

А.Ю., Гаджиханов Р.Г.

14 ОБЖ Гаджиханов Р.Г. Соколов В.В., Ерёменко А.Ю., Беловол А.В.,

Куликова А.В,

15 Литература Алхазова Е.В., Хажаназаров В.Д., Тельнова А.В., Кудякова

О.В., Ерёменко А.Ю.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.

"____"__________2020
дата подпись  Фамилия И.О.